Ex Secretaria S. R. C. die 25 martii 1914.

Fr. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*

L. ✠ S.

Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., *Secretarius*.

Sacra Rituum Congregatio, collatis cum editione typica F. Pustet, in quatuor partes divisa, editionibus ceterorum Typographorum ipsius S. R. C., nempe Descrée et Soc. A. Mame, H. Dessain et P. Marietti, eas iuxta typicam diligenter dispositas reperit, et die 27 martii adprobavit.

III
DECRETO

en que se resuelven algunas dudas

Sacrae Rituum Congregationi proposita sunt sequentia dubia; nimirum:

I. Qua die recolenda sunt Festa sacrae Familiae et Ssmi. Redemptoris, necnon Festa B. M. V. de purissimo Corde, de perpetuo Succursu, de Gaudiis, de Consolatione, de Puritate et Maternitate, ubi eiusmodi Festa ratione tituli vel patronatus aut specialis Indulti celebrari adhuc debeant?

II. Quando in Sabbato sancto distribui potest fidelibus sacra Communio?

Et sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis voto, omnibus perpensis ita respondendum censuit:

Ad I. Ad majorem uniformitatem obtinendam, non obstante Decreto S. R. C. diei 28 octobris 1914, nisi aliter a sacra eadem Congregatione provideatur, Festum sacrae Familiae celebretur die 19 ianuarii—Festum Ssmi. Redemptoris, 15 iulii—et Festa B. M. V. de purissimo Corde, Sabbato post Octavam Ssmi. Corporis Christi—de perpetuo Succursu, die 27 iunii—de Gaudiis, die 27 augusti—de Consolatione, Sabbato post Festum S. Augustini Ep. Conf. et Eccl. Doct—de Maternitate, die 11 octobris et de Puritate die 16 eiusdem mensis octobris.

Ad II. Iuxta praxim et decreta praesertim decr. n. 2561 «Tifernaten». 22 martii 1806, licet in Sabbato sacto inter Missarum solemnia sacram Eucharistiam fidelibus distribuere, et etiam expleta Missa.

Atque ita rescripsit et servari mandavit, die 28 aprilis 1914.

FR S. CARD MARTINELLI, *Praefectus*.

L. ✠ S.

† Petrus La Fontaine, Ep. Charystien, *Secretarius*.

S. Congregatio de Religiosis

I

PARISIEN

de novitiis militiae addictis

Procurator Generalis Congregationis Sacerdotum Missionis harum quaestionum solutionem a S. Congregatione de Religiosis ex postulavit, nempe:

I. Utrum novitiatus illorum qui coguntur e domo probationis exire causa militiae aut ad eandem militiam denuo vocati, censendus sit *interruptus*, ita ut ab initio sit repetendus, nulla ratione habita temporis novitiatus iam expleti; an vero sit aestimandus tantummodo *suspensus*, ita ut debeat solum compleri.

II. Utrum computari possit veluti tempus novitiatus servitium militare quod expletur in loco ubi exstat domus probationis si novitii maneant sub disciplina et vigilantia moderatorum et horis subsecivis consistent in eadem probationis domo, eaque omnia peragant quae cum militia concilientur.

Emi. et Revmi. Patres Cardinales sacrae huius Congregationis de Religiosis, omnibus mature perpensis, respondendum censuerunt:

Ad 1^{um}. Affirmative ad primam partem; Negative ad secundam, si novitius ultra triginta dies completos servitio militari reapse addictus fuerit. Si infra triginta dies, hi supplendi erunt. Et in quocumque casu ad professionem votorum admitti nequit nisi saltem per triginta dies probetur.

Ad 2^{um}. Negative.

Has autem responsiones relatas sanctissimo Domino nostro Pio Papae X ad infrascripto S. Congregationis Secretario, Sanctitas sua approbare et confirmare dignata est. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria sacrae Congregationis de Religiosis, die 3 maii 1914.

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO, *Praefectus*.

L. ✠ S.

✠ Donatus, Archiep. Ephesinus, *Secretarius*.

II

ROMANA ET ALIARUM

de confessione apud orientales sacerdotes instituta, et de
confesione novitiorum

Edito Decreto *de absolute sacramento religiosi so-*
dalibus impertienda, diei 5 augusti 1913, exorta sunt dubia,
quorum solutio expetita fuit a S. Congregatione de Religio-
sis, nempe:

1. An Decretum sacrae Congregationis de Religiosis,
die 5 augusti 1913, comprehendat etiam confessiones quas
Religiosi ritus Latini faciunt apud Confessarios ritus Orienta-
lis, et vicissim?

2. Ad idem Decretum comprehendat etiam novitios
cuiuscumque Ordinis vel Congregationis?

Emii ac Revmi. Patres Cardinales, in plenario coetu ha-
bito in aedibus Vaticanis die 21 martii 1914, reposuerunt:

Ad 1^{um} . et ad 2^{um} . Affirmative.

Et sanctissimus Dominus noster Pius Papa X in audientia
diei 23 eiusdem mensis et anni habita ab infrascripto sacrae
Congregationis Secretario, responsiones Emorum Patrum
approbare et confirmare dignatus est. Contrariis quibuscum-
que non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis de Reli-
giosis, die 3 maii 1914.

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO, *Praefectus*

L. ✠ S.

✠ Donatus, Archiep. Ephesinus, *Secretarius*.

III

DECRETO

acerca del término e interrupción del noviciado

Cum propositae sint quaestiones sive circa tempus seu
momentum, quo annus novitiatus compleri dicendus sit, sive
circa modum, praesertim si novitius extra domum de licentia

Superiorum per aliquot tempus moratus fuerit, quo interruptus haberi possit, S Congregatio Religiosis Sodalibus praeposita, ad anxietates praecavendas, praecipue quoad professionis validitatem, statuit et decrevit ut sequitur:

1. Annus integer novitiatus, qui solus ad validitatem professionis requiritur, in posterum, non stricte de hora ad horam, sed de die in diem intelligi debet. Idem dicendum de tribus integris annis votorum simplicium, quae emissionem votorum solemnium praecedere debent.